
240CA Subtica. TQ Lazata Nagiaa 9/8. p a: 100a$$6
fd (42)5s.7711 , Fa,: la24)ss /7 On.a_ntat up,ava@vallntursuts

/ JKn (BoaoBoA n KaHanr3aqhja, Cy6orrqa
t  uizn,nyek es Csat0rni26si X0mmun6lis Kiizva alat Szabadka

f/ \tl JKP (Vodovod i kanatizacija) subolica
f\1/, -"o a s... * -a -* \",,, 

" ". " 
s "*n*!Y :, ,:,2,...,,':..e,,. z \\--:..o...a Q*,#"0

Na osnovu alana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br. 124112,14/15,
68/15), i dlana 42. stav 1 taaka 14. Statura JKp..Vodovod i kanalizacija,, Suborica, direktor JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

o r^*.rra"n roo'*"#rfXoc spoRAzuMA

oKVIRNI SPORAZUM Sf, ZAKUUaUJE sa ponu.tacem: ,,DEKEL., D.O.O. Beograd,
ponuda broj 45/13-8-2020 od I 0.07.2020.godine, sa rokom vazenja do godinu dana.

Obrazloi€nje

Naruailac je d^na 22.06.2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti usluge, br. 45/13-2020: Usluge masovne Stamp€ i izrad€ koverrta.

Oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavke: 22900000 - Razni Stampani materijal

NaruCilac je dana 01.07.2020. godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranicj. T;kode je poslao poziv za
g:d^1"j9l,J: q9!!9, i Konkursnu dokumentaciju na sledede adresei ,pEKELi D.O.O. Beograd;
''POSIA SRBUE" Beograd:..IEH\OBtRO- D.O.O. Beograd.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila struanoj oceni ponuda
i sadinila lzvestaj o istom.
U _lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45/13-9-2020 od 10.07.2020. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeie:

Vrsta postupkai javnr nabavka mrle vr€dnosti

1. Vrsta predm€ta javn€ nabavke:

anoT4$123-ro-toro
DANA: t Sok,ro

Dobra

Usl{rge

Radovi

X



. Pod:rci o ilrlnoi nxbr\'ci
Predmet iavne nabavke Usluge masovne tta'npc i izrade koyerata

Redni broi iavne nabavke 45/13-2020
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDv-a) 1.9U0.00t1.00 diorrr bcz PD\ -a

Podaci iz plana nabavke koji se odnose
na predmel nabavke

-tadka 5. usluge u Planu javnih nabavkiJKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2020. godinu,
konto 550-500.

Naziv i oznaka iz opsteg rednika
nabavki 22900000 Razni Stampani materijal

Vrednost okvirnog sporazuma
(bez PDV-a) 1.900.0(10.00 d inrra hc? l,Dv ,

J. Ukupnn broj podnctih 2

4. Nazivi, odnosno imen, ponualaia Cije su ponude odbijen€ i razlozi za njihovo odbijarje:
-NEMA

5. Krit€rijum z€ ocenjivanje ponudeje:
Okvirni sporazum 6e biti zrkljuien u visini procenjene vrednosti, prema planu javnih
nabavki JKP,,Vodovod i kanalizacija.,Subotica za 2020. godinu, u iznosu od 1.900.000,00
dinarr bez PDV-a.

U predmetnom postupkujavne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponudeje !najniZa
ponudena cena " pod.jednakim uslovima zasve ponudaae.

Buduii da se narudilac u skladu sa dlanom 85. stav 1. ZJN opredelio za kriterijum najniza
ponudena cena, koji koristi u cilju ocenjivanja ponuda i njihovog rangiranja, te da je ponudena
cena shodno alanu 3. stav l. taaka 27. ZJN ona cena koju ponudad odreduje u ponudi, izrazena
u dinarima, i u koju su uraaunati svi trolkovi koji se odnose na predmet javne nabavke i koji su
odredeni konkursnom dokumentacijom, dakle da ponudenu cenu dinijedinidna cena i ukupna
cena sa i bez PDV-a, koje kao takve prema dlanu ll. pravilnika o obaveznim elementima
konkursne dokumentacije predstavljaju obavezne elemente obrasca strukture ponudene cene,
Rrnublii:kr komisiil zr a(tilu pr:rlr oosrupcirn:r ir\nih prba\ki ie sllno,liltr d.r se

a Donudr mora uzeli u obzir uku

^L\irnih L',lriinI orlr$l(nih,,.r nre,l rclnu r.[ U n:'t,:rk'r.

Obzirom da je naruailac u konkursnoj dokumentaciji (u obrascu tehniaka specifikacija i u
obrascu strukture cene) odredio okvime kolidine za predmetne usluge, a kao kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude se opredelio za najniZu ponudenu cenu, stav Republiake komisije za
zaltitu prava postupcima javnih nabavki je da prilikom rangiranja ponuda najniia

Naziv/ime ponualaia

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

l JP "PoSTA SRBUE'Beogad

2. "DEKEL" d.o.o. Beograd



ponudenr cena
ponudenih renn nrrm:t trrZenim (okvirnip)) t,otiiiornri.

Imaju6i u vidu da su svi ponudadi u obrascu strukture cene iskazalijedinidne cene i ukupne
cene na osnovu datih okvirnih kolidina predrnernih usluga sa i bez pDV-a dobiiamo sledecu:

7, Neziv, odnosno ime ponudaaa aija je ponuda najpovoljnijal

Komisija je posle struane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudai:a ,DEKEL.. D.O.O.
Beograd zavedena pod rednim brojem 45/13-8-2020 od 10.07.2020. godine prihvatljiva jer je
ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim na6avkama i konkursnom
dokumentacijom, i predlaZe naruaiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o zakljudenju okvirnog
sporazuma kojomjeokvimi sporazum ojavnoj nabavc; za nabavku usluga - Ustuge masovn€ 5trmpe i
izrade kovemt!, dodelj€n ponu.taau 

"DEKEL. D.O.O. Beograd, ponuda br;j 45/13_8_2020 od
10.07.2020. sodine.

Ponudaau kojemje dodeljen okvimi sporazum, ne izvrlavajavnu nabavku uz pomoi podizvo<iata.

UPUTSTVO O PRAVI\OM SREDSTVUT protiv ove odluke ponuctaa moze, preko naruaioca,
podneti zahtev za zaStitu prava Republiakoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na ponalujavnih nabavki.

I'onudeni izDos br7 l)D\ -r
"DEKEL" d.o.o. l.5l9.l I0.00 dinx r.l
.,P *POSTA SRI]IJ['


